EDITAL DAS ENTREVISTAS DE SELEÇÃO BOLSISTAS PET

01/2022

A Tutora do grupo PET Tecnologia em Alimentos, campus Londrina, no uso

de suas atribuições, torna público as datas, horários e local das entrevistas para

ingresso ao PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET.

Datas/horários Local Candidatos

21/03  15:00 Sala L024 Beatriz Martins De Almeida

21/03  15:30 Sala L024 Gyulia Anna Marquezini Amaro

21/03  16:00 Sala L024 Maria Eduarda dos Santos Franca

21/03  16:30 Sala L024 Myrianne Rainieri

21/03  17:30 Sala L024 Sabrina Firmino de Jesus

Londrina, 17 de março de 2022.

Neusa Fátima Seibel

Tutora do Programa PET